
                                   
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlem:   Olomoucká 470/84, Předměstí, 746 01  Opava 

Zastoupený:  MUDr. Ladislav Václavec, MBA - ředitel 

IČO:    47813750 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Pavilon H – stavební úpravy a přístavba 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy uvnitř pavilonu H v areálu Slezské 

nemocnice v Opavě a s tím související technická infrastruktura v rozsahu a v souladu se zadávacími 

podmínkami. 

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen vzorem Smlouvy, který tvoří přílohu zadávací 

dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

66 974 416,41 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené podlimitní řízení 

 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Společnost RIDERA – FICHNA-HUDECZEK, Pavilon H 
vedoucí společník: 
Ridera Stavební a.s. 
druhý společník: 

Obchodní firma FICHNA - HUDECZEK a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dělnická 382/32, 70800 Ostrava  

Opavská 535/17, 747 18 Píšť 

IČO: 
45192464 

277 65 857 

  

Obchodní firma/název/jméno, příjmení/ 

právní forma dodavatele: GEOSAN GROUP a. s. 

Sídlo/ místo podnikání popř. místo 

trval. pobytu: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III  

IČO: 28169522 

  

Obchodní firma/název/jméno, příjmení/ OHL ŽS, a.s. 



 2 

právní forma dodavatele: 

Sídlo/ místo podnikání popř. místo 

trval. pobytu: Burešova 938/17, 60200 Brno, Veveří  

IČO: 46342796 

  

Obchodní firma/název/jméno, příjmení/ 

právní forma dodavatele: ZLÍNSTAV, a.s. 

Sídlo/ místo podnikání popř. místo 

trval. pobytu: Bartošova 5532, 76001 Zlín  

IČO: 28315669 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
----- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČO:  

 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

OHL ŽS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Burešova 938/17, 60200 Brno, Veveří  

 

IČO: 46342796 

Odůvodnění výběru: Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky výhodná. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
---- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČO:  

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 Netýká se. 

 



 3 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Netýká se. 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 Netýká se. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 Netýká se. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 Netýká se. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 Netýká se. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 Netýká se. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 Netýká se. 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 Netýká se. 

 

 

 


		2019-08-26T09:49:05+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




